別記様式第20号(第29条関係)

地 下 水 採 取 量 報 告 書 (   年 度 )

年  月  日

  石川県知事      様

                  報告者

                     住 所

                                          氏 名  法人にあっては、名称

                                                   及び代表者の氏名

電話番号

 ふるさと石川の環境を守り育てる条例第79条の規定により、地下水の採取量について次

のとおり報告します。

揚 水 設 備 の

設 置 の 場 所

  許 可 又 は

届 出 番 号
号

揚 水 設 備 の

名 称 又 は 番 号

  許 可 又 は

届出年月日
年  月  日

揚水設備の揚水機の

吐出口の断面積(ｃｍ2)

    月

  項 目

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

稼 働 日 数

稼 働 時 間

採 取 量 (ｍ3)

※整 理 番 号 号 ※受 理 年 月 日 年 月 日

 備考１ 揚水設備ごとに作成すること。

   ２ ※欄は、記載しないこと。

   ３ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。